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Styrelsen f6r Bostadsrittsforeningen Edsgatan Park far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2022.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifier inom parentes avser foregaende 4r.

Forvaltningsberiittelse
Verksamheten
Almadnt om verksamheten

Féreningens dindamal

Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus upplata bostadsrittsligenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegransning.
Medlems rétt 1 féreningen pa grund av sddan upplételse kallas bostadsrétt och medlem som innehar
bostadsratt kallas bostadsrittshavare.

Allméant
Foreningen registrerades ursprungligen hos Bolagsverket per 1 januari 2015 och dess ekonomiska
plan registrerades per 24 maj 2016 hos Bolagsverket.

Fakta om fastigheten

Foreningen forvarvade fastigheten Nackrosen 1 den 11 mars 2015 och efter pabyggnation 1 den
befintliga byggnaden fardigstalldes 14 bostadsrittslagenheter under ar 2016. Inflyttning i dessa
pabdrjades 1 jum 2016.

[ fastigheten fanns sedan tidigare rorelselokaler med for ndrvarande tva externa hyresgaster.

Fastigheten ar fullvardesforsakrad hos Lansforsdkringar Alvsborg. I denna forsakring ingar
ansvarsforsaknng for styrelsen och bostadsrattstillagg for alla lagenheter. Uppvarmmning sker via
fijarrvarme.

Ldgenhetsfordelning for bostadsratterna:

1,5 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok summa
antal 2 3 4 3 2 14 lagenheter

yta (kvm) 44 (2 st) 61(1st) 104 (2 st) 131 (1st) 154 (1 st)
74 (2 st) 110 (1 st) 132 (1st) 155 (1 st)
123 (1 st) 135 (1 st) 1 445 kvim

Under hela 4ret har tva lokaler upplatits med hyresratt till Loomis Sverige AB och Tony o Michel
HB. Den totala lokalytan ar 756 kvm.
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Forvaltning

Foreningen har inga anstillda utan verksamheten har skotts av styrelsen och medlemmar. Under

aret har styrelsen haft foljande sammanséttning efter foreningsstdmma den 24 maj 2022:

Styrelse

Styrelseledaméter vald for period/ mandattid:
Christian Wennberg ordfdrande 2 ar (nyval)

Bj6rn Axelsson ledamot 2 ar (nyval)

Hans Martinsson ledamot 1 ar (kvarstdende)
Styrelsesuppleant

Ruben Johansson suppleant 1 ar (kvarstaende)
Revisorer

Gunnar Naas 1ar

Ulla-Karin Naas 1 ar

Foreningens firma tecknas av styrelsen alternativt av tva i forening av styrelseledaméterna.

Sate
Foreningen har sitt sate 1 Vanersborg.

Visentliga handelser under rikenskapsdret

Resultat och ekonomisk stalining
Arets resultat uppgar till en forlust om 656 243 kronor (forlust 500 855 kronor foregaende ar).

Forlusten beror pa att den storsta lokalen fortfarande 4r outhyrd och féreningen arbetar pa
alternativa l6sningar.

Med syfte att forbattra det egna kapitalet beslutades pa extra féreningsstdmma i november 2021
om extra kapitaltillskott pa totalt 404 600 kronor, vilket inbetalades under borjan av 2022.
Féreningens eget kapital uppgar pa balansdagen till 36 651 598 kronor (37 307 841 kronor

foregaende balansdag).
Féreningens byggnad har ett bokfort varde om 43 323 667 kronor efter drets planenliga

avskrivning 463 368 kronor.

Likviditet och finansiering
Foreningens likvida medel uppgick pa balansdagen till 135 525 kronor (315 962 kronor

foregaende balansdag).

De lang fristiga skuldema uppgick till 24 150 000 kronor, varav kortfristig del 24 150 000 kronor

(24 650 000 kronor, varav 24 650 000 kronor utgjorde kortfristig del foregaende balansdag).

Fran 4r 2020 hanférs nastkommande ars omfoérhandling av lan till kreditinstitut till kortfristig del

av langfristiga skulder dvs bada lanen 4r foremal for omforhandling under 2023.

Investeringar/ stérre reparationer
I likhet med foregaende rakenskapsér, sa har det inte gjorts nagra avskrivningsbara

investeringar.
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Underhallsplan

Styrelsen har, pa samma satt som tidigare ér, staimt av planerade underhallsatgarder enligt
gillande underhallsplan mot faktiska behov. Utférda atgarder 4ar balanserade, framfor allt med
hansyn till fastighetens skick. Den underhéllsplan som finns for fastigheten utgér ett bra
underlag for den arliga underhallsplaneringen. Planen har dock relativt goda marginaler, vilket
¢0r att den mer anvinds som rekommendation 4n for faktisk styming,.

Visentlig handelse under rakenskapsaret
Vid extra féreningsstdmma i september 2022 dndrades tidigare inriktningsbeslut fran att bygga
lagenheter till att sdlja delar av fastigheten och darmed 3D-bilda istallet.

Medlemsinformation
Styrelsen har under dret haft atta (8) protokollférda sammantréden, varav ett konstituerande moéte.
Foreningens ordinarie foreningsstamma holls 24 maj 2022,

Antal mediemmar:
Antal medlemmar 2021-12-31: 25 medlemmar/ 14 bostadsrattsandelar
Antal medlemmar 2022-12-31: 25 medlemmar/ 14 bostadsrittsandelar

Under aret har agarforindring skett i tre (3) bostadsrittsandelar. Féregaende ar skedde inga
overlatelser.

Flerarsoversikt (Tkr) 2022 2021 2020 2019
Nettoomsattning 1136,3 1097,2 1500,7 1719,1
Resultat efter finansiella poster -656,2 -500,9 -154.4 138,4
Soliditet (%) 60,0 60,0 59.6 58,7
Balansomslutning 61132,9 62 169,3 62 749.,4 62977,9

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forandringar i eget kapital
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Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser underhdll resultat resultat

Belopp vid arets ingang 37190 500 409 200 208 996 -500 855 37307 841
Arets avsattning 107 700 -107 700 0
Disposition av
féregaende
ars resultat: -500 855 500 855 0
Arets resultat -656 243 -656 243
Belopp vid arets utgang 37190 500 516 900 -399 559 -656 243 36 651 598

Stadgeenlig avsattning till fond f6r yttre underhéll har gjorts med 107 700 kronor. Lagsta belopp som

maste avsattas 4ar 0,3% av fastighetens gallande taxeringsvérde 35 880 000 kronor dvs. 107 640 kronor.

Avsattningen sker inom det egna kapitalet genom 6verforing fran fritt eget kapital till bundet eget
kapital.
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
avsattning fond for yttre underhall
arets forlust

behandlas sa att
iny rakning overfores

-291 859
-107 700
-656 243
-1 055802

-1 055 802
-1 055802
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Foreningens resultat och stallning i ovrigt framgdr av efterfoljande resultat- och balansrakning med

noter.
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Resultatriknine Not 2022-01-01 2021-01-01
= 1 2022.12.31 20211231

Rdorelseintiikter, lagerforindringar m. m.

Nettoomséttning, 2 1136 309 1097 165
Summa rorelseintikter, lagerforiindringar m.m. 1136 309 1097165
Rorelsekostnader

Driftskostnader 3 -625 217 -640 816
Ovriga externa kostnader 4,5 -145 675 -103 509
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anlaggningstillgdngar -463 368 -463 368
Summa rorelsekostnader -1234260 -1207 693
Rorelseresultat -97 951 -110 528

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 7 0
Réntekostnader och liknande resultatposter -558 299 -390 327
Summa finansiella poster -558292 -390 327
Resultat efter finansiella poster -656 243 -500 855
Resultat fore skatt -656 243 -500 855

Arets resultat -656243 -300 835
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Balansrikning Not 2022-12-31 2021-12-31
- 1
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstiligangar

Byggnader och mark 6 60 965 842 61429 210
Summa materiella anliiggningstillgangar 60 965 842 61 429210
Summa anliggningstillgangar 60 965 842 61 429210

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordrngar 12 701 0
Ovriga fordringar T 5502 405 638
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 8 13313 18519
Summa kortfristiga fordringar 31516 424157

Kassa och bank

Kassa och bank 135525 315962
Summa kassa och bank 135 525 315962
Summa omsittningstillgangar 167 041 740119

SUMMA TILLGANGAR 61 132 883 62169 329
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10
11

12

15

2022-12-31

37 190 500
516 900
37707 400

-399 559
-656 243
-1 055802
36 651 598

24 150 000
29970
2506

298 809
24481 285

61 132 883
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2021-12-31

37190 500
409 200
37599 700

208 996
-500 855
-291 859

37307 841

24 650 000
22 199

0

189 289
24861 488

62 169 329
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmianna upplysningar

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnizmndens allmanna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre féretag.

Redovisningsprinciperna ér, dir annat inte anges nedan, oférindrade jamfort med foregaende éar. Fran
och med &r 2020 redovisas den del av foreningens lang fristiga skulder, som ér féoremal for
omf6rhandling inom 12 ménader frin rikenskapsarets utgang, som kort fristig del av langfristig skuld.

Anliggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar skrivs av enligt plan ¢ver den forvantade nyttjandeperioden med hansyn
till vasentligt restvarde (ej restvirde for byggnad).

Tillampade avsknivningstider:

Materiella anliggningstiligangar
Byggnader 100 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdkiskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intakter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.
Not 2 Nettoomsittning

2022 2021
Arsavgifter bostader 975 384 939 240
Hyror lokaler 157932 157 932
Overlatelseavgifter 3 000 0
Oresayrundning -8 =7
Avrundning 1 0

1136309 1097 165
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Not 3 Driftskostnader

Elkostnader

Uppvarmning

Vatten och avlopp

Hissar

Stadning och renhallning
Reparation och underhall samt forbrukningsmateriel
Fastighetsskotsel

Fastighetsskatt
Fastighetsforsakringspremier
Datakommunikation fastighetsnit
Avrundning

Not 4 ()\Tig:i externa Kostnader

Redovisningstjanster

Kostnad for uppdatering 1 fastighetsférvaltningsprogram
Konsultkostnader

Serviceavgifter Bo Styret

Bankkostnader

Medlemsavgift Bostadsratterna

Ovriga forvaltningskostnader

Avrundning

Not 5 Medelantalet anstiallda

Medelantalet anstallda

2022

43 555
213 162
37 549
66 971
19402
51995
54 359
66 160
31668
40 395
1
625217
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2021

48 505
226 845
34 100
42310
17 757
49 548
84 983
71070
29 832
35 866
0

640 816

2021

34 000
4 686
51 559
5089
2796

4 380

1 000
-1

103 309

Foreningen har inga anstallda utan verksamheten har bedrivits av styrelsen och medlemmar utan évriga

anstallda.
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Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avsknvningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 7 Ovriga fordringar

Fordringar avseende annu ej inbetalt kapitaltillskott
Skattefordran avseende aktuell skatt

Behallning skattekontot

Ovriga poster/ momsfordran

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Telia Internet

BoStyret

Anticimex

Bostadsrattern
Lansforsakningar Alvsborg

Not 9 Fond yttre underhall

Belopp vid arets ingang
Avsattning till fonden under rakenskapsaret
Belopp vid arets utgang

2022-12-31

63 979 000
63 979 000

-2 549 790

-463 368
3 013158

60 965 842

30 800 000
5080 000
35 880 000

2022-12-31

54954

[2]]
h
=
w o w

2022-12-31

4490
8823
13313

2022-12-31

409 200
107 700
516 900
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2021-12-31

63979 000
63 979 000

-2086 422
-463 368
-2 549 790

61 429210

25800 000
4461000
30261 000

2021-12-31

404 600
584

44

410
405 638

2021-12-31

5130

858
4247
8284

18 519

2021-12-31

318 400
90 800
409200
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Not 10 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare dn fem 4r efter balansdagen

2022-12-31
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2021-12-31

Nordea Hypotek AB skuld per 2022-12-31: 10 150 000 kronor (omférhandlas 2023-06-15). Aktuell

rantesats: 4,012 %.

Nordea Hypotek AB skuld per 2022-12-31: 14 000 000 kronor (omf6rhandlas 2023-06-16). Aktuell

rantesats: 3,916 %o.

Not 11 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelmng av lang fristiga lan.

) Riintesats
Langivare %
Nordea Hypotek AB 3916
Nordea Hypotek AB 4,012

Kortfristig del av lang fnstig
skuld

Som kort fnstig del av langfristiga skulder avses den del som beriknas amorteras under nastkommande ar

samt den del som ar féremal for omférhandling.

Datum f6r
ranteindring

2023-06-16
2023-06-15

Lanebelopp
2022-12-31

14 000 000
10 150 000
24 150 000

24 150 000

Not 12 Kortfristig del av langfristiga skulder till kreditinstitut

Berdknad amortering nastkommande ar
Nastkommande ars omférhandling av lan till kreditinstitut

Not 13 Stallda sakerheter

Fastighetsinteckning

2022-12-31
0

24 150 000
24 150 000

2022-12-31

28 000 000
28 000 000

Lanebelopp
2020-12-31

14 000 000
10 650 000
24650 000

24 650 000

2021-12-31
0

24 650 000
24650 000

2021-12-31

28 000 000
28 000 000
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Not 15 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna rintekostnader

Ovriga upplupna kostnader (el o fjarrvarme dec,
reparationskostnader nov och dec samt redovisningstj4nster)
Fdrutbetalda hyresintakter

Not 16 Viisentliga hiindelser efter riikenskapsarets slut

2022-12-31

46 499

157 422
94 888
298 809
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2021-12-31
16 286

81572
91431
189289

Vid extra foreningsstamma i januari 2023 beslutades om extra kapitaltillskott i tva omgangar for 2023. I
steg 1 tas en insats om 280 kronor per kvadratmeter lagenhetsyta ut for att klara 2023 ars ranta och

amorteringar.

I'tillagg till detta beslutades ocksa att ta in en frivillig kapitalinsats pa 6 100 kronor per kvadratmeter
lagenhetsyta. Lagenhetsinnehavaren har mojlighet att vilja att erldgga en extra hyra istallet for denna
insats. Malet med insatsen dr att sanka foreningens laneborda for att ha en belaningsgrad om mindre ar 7

500 kronor per kvadratmeter ldgenhetsyta.

Efter arsskiftet har kopekontrakt tecknats med en kopare av bottenvaningen och process har inlgtts for att
andra planbestammerlsema och fa Lantmateriet att bilda fastigheter och gemensamhetsanlaggning.
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Undertecknade forsakrar harmed att arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen
och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillampats och att lamnade uppgifter
stammer med faktiska forhallanden.

Resultat- och balansrdkningen kommer att foreldggas pa ordinarie foreningsstamma for faststallelse.

Viénersborg den 18 april 2023
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